حق‌شناس، علی‌محمد و دیگران، ۱۳۸۴، *فرهنگ معاصر هزاره*، تهران، فرهنگ معاصر، چ ۴.
۴. صدرالمتألهین، ۱۹۸۱ م، *الحکمة المتعالیة فی الاسفار العقلیة الاربعة*، ج ۹، بیروت، داراحیاء التراث، چ ۳.
۵. طوسی، محمد بن حسن، ۱۴۰۰ ق، *الاقتصاد الهادی الی طریق الرشاد*، تهران، مکتبه جامعه چهلستون.
۶. فخر رازی، محمد بن عمر، ۱۴۰۴ ق / ۱۹۸۴ م، *محصل افکار المتقدمین و المتأخرین من العلماء و الحکماء و المتکلمین*، بیروت، چاپ طه عبدالرؤوف سعد.
۷. قاضی عبدالجبار، ابن احمد، ۱۳۸۲، *المعنی فی ابواب التوحید و العدل*، ج ۱۳، قاهره، ابوالعلاء مصنفی.
۸. _____، ۱۴۱۶ ق / ۱۹۹۶ م، *شرح الاصول الخمسة*، قاهره، عبدالکریم عثمان.
۹. قطب‌الدین شیرازی، محمود بن مسعود، ۱۳۶۹، *درة التاج لغره الدباج*، به اهتمام و تصحیح سید محمد مشکوة، تهران، حکمت، چ ۳.
۱۰. موحد، صمد، ۱۳۸۴، *نگاهی به سرچشمه‌های حکمت اشراق و مفهوم‌های بنیادین آن*، تهران، طهوری، چ ۲.
۱۱.